Iniungere munus, vel Iniungere onus. Liu. *Bailler charge de faire quelque chose.*

Iniungere necessitatem. Plin. iunior. *Contraindre.*

Iniungere seruitutem. Liu. *Mettre en servitude, Imposer servage et condition servile.*

iniuratus

Iniuratus, pen. prod. Adiectivum. Cic. *Qui n'a point juré.*

iniuria

Iniuria, iniuriae. Vlpian. *Toute chose qui est faicte contredroit et raison, soit en dictis ou en faicts, Injure, Tort et dommage, Forfait, Forfaicture.*

¶ Iniuria, Passivae: vt Iniuriae civium. Cic. *Les torts, dommages, et desplaisirs qu'on a faict aux citoyens.*

Iniuria, Activae. Colum. *Ne mille tempestatum iniurias persequar. Infiniz dommages et desplaisirs que font les tempestes.*

Ab iniuria oblivionis se asserere. Plin. iunior. *Se rescourre du danger où lon estoit d'estre mis en oubli, Perpetuer sa memoire.*

Opportunus iniuriae. Plin. *Aise à estre oultragé, A qui on fait facilement tort et injure.*

Accipere iniuriam. Cic. *Recevoir desplaisir.*

Afficere iniuria. Cic. *Injurier.*

Concedere iniuriae. Sallust. *Laisser l'injure et ne la venger point.*

Iniuriam defendere foribus. Plaut. *Garder et empescher qu'on ne rompe les portes.*

Obuiam ire iniuriae. Sallust. *Garder qu'aucune injure, tort, ou dommage ne soit faict à aucun.*

Iacere vel immittere iniuriam in aliquem. Cic. *Injurier*.

Offerre iniuriam immerenti. Terent. *Faire desplaisir à celuy qui ne l'a pas deservi*.

Non sensit iniurias teredinum haec vestis. Plin. *N'a point esté endommagée par, etc.*

Soluere iniuriam. Sallust. *Venger une injure*.

¶ Iniuria, Ablatiuus qui aduerbialiter ponitur, pro eo quod est, Sine causa et immerito. Plautus. *A tort et sans cause*.

Credo: neque id iniuria. Terent. *Et non sans cause*.

Iniuria dispertire. Plaut. *Injustement et inegualement*.

Non iniuria tibi illud accidit. Cic. *Tu l'avois bien mérité*.

Nec iniuria. Cic. *Non sans cause*.

iniurior

Iniurior, iniuriaris, iniuriatus sum, iniuriari, Deponens. Seneca. *Injurier, Faire dommage et desplaisir*.

iniuriose

Iniuriose, Aduerbium. Brutus ad Ciceronem. *A tort, Contre droict et raison*.

Iniuriose tractare. Cic. *Iniquement, Injustement*.

iniuriosus

Iniuriosus, pen. prod. Adiectiuum. Cic. *Qui fait tort*.

Iniuriosus ictus. Plin. *Un coup qui porte dommage*.

iniurius

Iniurius, Adiectiuum. Plautus. *Qui fait contre droict et raison, Qui fait tort et desplaisir*.

Iniurium est, Id est iniquum: et vim aduerbii habet. Plaut. *Cela est inique et injuste*.

Id quoque possum ferre, si modo reddat, quanquam iniurium est. Terent. *Toutesfois qu'il ha tort, et ha tresmal faict, Combien qu'il me face tort*.